
 Mistrzostwa Mazowsza U16 2022 
 CIECHANÓW, 17.09.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ +1.7 13:13 

 1 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 11.46      
 2 BIELECKI Jakub 03.10.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.87      
 3 SOT Antoni 08.06.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.01  PB    
 4 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.02      
 5 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.43      
 ĆWIK Tomasz 11.09.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 -0.8 12:26 

 1 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 11.53 q     
 2 BIELECKI Jakub 03.10.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.81 q     
 3 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.04 q     
 4 SOT Antoni 08.06.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.20 q     
 5 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.29 q PB    

 Bieg 2/ 2 -0.8 12:32 

 1 ĆWIK Tomasz 11.09.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.42 q PB    
 2 KRUPA Rafał 28.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.53  PB    
 3 BIELIŃSKI Jakub 02.12.2008 KS Zawkrze Mława MZ 12.92      
 4 TURKOT Stach 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.08      
 5 CHĄDZYŃSKI Stanisław 14.07.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.20  PB    

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3   14:22 

 1 BIELECKI Jakub 03.10.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 36.84  PB    
 2 ĆWIK Tomasz 11.09.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 38.20  PB    
 3 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 38.30  PB    
 4 SAWICKI Ignacy 17.03.2007 KS Czempion Warszawa MZ 38.33  PB    
 5 LIS Szymon 13.05.2007 RK Athletics Warszawa MZ 38.36  PB    

 Bieg 2/ 3   14:24 

 1 SIEKACZYŃSKI  15.07.2007 OKS Start Otwock MZ 38.69  PB    
 2 ŻUCHOWSKI Tomasz 23.06.2008 OKS Start Otwock MZ 38.91  PB    
 3 ŚMIGIELSKI Szymon 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 39.13  PB    
 4 NOWIŃSKI Jan 21.05.2008 Akademia Sportu Otwock MZ 39.15  PB    
 5 PIELAK Jakub 20.02.2007 OKS Start Otwock MZ 39.81  PB    

 Bieg 3/ 3   14:27 

 1 ANDRZEJAK Aleksander 18.02.2008 Akademia Sportu Otwock MZ 40.37  PB    
 2 SOT Antoni 08.06.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 40.91  PB    
 3 LEWANDOWSKI Michał 06.05.2008 UKS Filipides Teresin MZ 40.97  PB    
 4 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 41.63      
 5 TYBOROWSKI Antoni 23.10.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 42.87  PB    

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   12:48 

 1 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin MZ 1:25.30  PB    
 2 WIELOGÓRSKI Mikołaj 05.09.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:26.14  PB    
 3 JAKUBIEC Krzysztof 12.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:27.66  PB    
 4 KNYCH Kamil 27.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:29.09  PB    
 5 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 MKS Polonia Warszawa MZ 1:31.94  PB    
 6 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 1:34.21  PB    
 7 SALA Szymon 11.09.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:36.29  PB    
 8 KURDEJ Jakub 15.11.2007 OKS Start Otwock MZ 1:38.19  PB    
 9 BRZEZIŃSKI Maksymilian 01.10.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:41.04      
 10 KOZAKIEWICZ Mikołaj 02.08.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:47.26      
 11 STANKIEWICZ Stanisław 15.05.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:50.15  PB    
 12 LEWANDOWSKI Norbert 19.12.2008 RK Athletics Warszawa MZ 2:09.76      

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   13:23 

 1 PILICHOWSKI Szymon 14.05.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:56.70  PB    
 2 WIŚNIEWSKI Bartłomiej 05.07.2008 MKL Myszyniec MZ 2:57.09      
 3 MROZEK Artur 18.06.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:58.40      
 4 KOSNO Olaf 12.03.2008 RK Athletics Warszawa MZ 3:07.77  PB    
 5 CHACHURSKI Mieszko 29.12.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:08.28      
 6 KOŁNIERZAK Szymon 01.09.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 3:10.75  PB    
 7 BERFT Borys 07.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 3:12.15  PB    
 8 CHUDY Julian 17.11.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 3:13.52      

 

 



2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   13:40 

 1 TRELA Kacper 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 6:23.27      
 2 GRZEGRZÓŁKA Wojciech 22.07.2007 GKS Wilga Garwolin MZ 6:23.90      
 3 KULIŃSKI Antoni 27.03.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 6:38.42      
 4 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 6:39.61      
 5 JARECKI Bartosz 26.07.2008 UKS 48 Warszawa MZ 6:46.80      
 6 PAŁDYNA Tomasz 17.11.2008 SRS Kondycja Piaseczno MZ 6:51.46      

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 MAJEWSKI Patryk 28.07.2007 RLTL Optima Radom MZ 11.16      
 2 WODZYŃSKI Przemysław 16.10.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.88  PB    
 3 GAJDA Jakub 25.05.2008 RLTL Optima Radom MZ 9.48  PB    
 4 MAZURKIEWICZ Jakub 06.01.2008 RLTL Optima Radom MZ 9.21  PB    
 5 LEKSIŃSKI Mikołaj 30.01.2008 MKS Pilica Białobrzegi MZ 8.47  PB    
 6 GADALSKI Patryk 01.01.2008 RLTL Optima Radom MZ 8.26  PB    
 7 MARCINIUK Franciszek 02.10.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 8.08      PK 
 8 KURAS Stanisław 19.11.2008 RK Athletics Warszawa MZ 7.52  PB    

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 14:45 

 1 PSZCZÓŁKOWSKI Maciej 27.01.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 43.23      
 2 WILCZYŃSKI Kajetan 01.05.2007 RLTL Optima Radom MZ 40.03      
 3 LIPKA Jan 08.05.2009 UKS Technik Radom MZ 39.10      PK 
 4 MAJEWSKI Patryk 28.07.2007 RLTL Optima Radom MZ 38.96      
 5 MAZURKIEWICZ Jakub 06.01.2008 RLTL Optima Radom MZ 34.01      
 6 GAJDA Jakub 25.05.2008 RLTL Optima Radom MZ 33.59      
 7 GADALSKI Patryk 01.01.2008 RLTL Optima Radom MZ 25.43      
 8 BRZEZIŃSKI Maksymilian 01.10.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.84      

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 STACHEWICZ Adam 05.09.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 38.61  PB    PK 
 2 MODZELEWSKI Filip 05.06.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 35.82      PK 
 3 WODZYŃSKI Przemysław 16.10.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 31.33  PB    
 4 ŁADA Igor 13.11.2007 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 31.08      
 5 KURAS Stanisław 19.11.2008 RK Athletics Warszawa MZ 27.12  PB    
 6 MIKICIUK Aleksander 18.08.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 25.16      
 7 MARCINIUK Franciszek 02.10.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 22.49      

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 12:30 

 1 PIÓRKOWSKI Jakub 29.06.2008 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1.70      
 2 ZIELIŃSKI Wiktor 10.06.2008 MKS Pułtusk MZ 1.65  =PB    
 3 MURAWSKI Aleksander 12.01.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.45      

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 13:48 

 1 MOSIONEK Jakub 09.03.2007 RLTL Optima Radom MZ 6.18  PB    -0.7 
 2 GOLATOWSKI Stanisław 03.03.2007 WLKS Nowe Iganie MZ 5.66      -1.4 
 3 KOWALSKI Bartłomiej 17.07.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.38      -0.8 
 4 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin MZ 5.21      -0.1 
 5 KOCHAŃSKI Klaudiusz 14.07.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.19  PB    0.2 
 6 TURKOT Stach 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.83      -0.5 
 7 MURAWSKI Aleksander 12.01.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.35      -0.7 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 15:12 

 1 MOSIONEK Jakub 09.03.2007 RLTL Optima Radom MZ 11.68      1.3 
 2 KOCHAŃSKI Klaudiusz 14.07.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.03      0.9 
 3 KOWALSKI Bartłomiej 17.07.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.67      0.6 
 4 PIÓRKOWSKI Jakub 29.06.2008 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 10.67      1.5 
 5 KOŁNIERZAK Szymon 01.09.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 10.18      0.4 
 6 KOZAKIEWICZ Mikołaj 02.08.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.86      0.9 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1   14:00 

 1 SAŁCZYŃSKI Patryk 19.03.2008 MKS Pilica Białobrzegi MZ 42.79  PB    
 2 PISKORSKI Antoni 21.01.2007 RK Athletics Warszawa MZ 42.94      
 3 GRANICA Hubert 16.11.2007 OKS Skra Warszawa MZ 43.02  PB    
 4 MALESZA Aleksander 08.04.2008 UKS Kresy Otwock MZ 43.31      
 5 MAREK Przemysław 04.05.2007 KS Czempion Warszawa MZ 45.59  PB    

 

 

 

 



4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   14:39 

 1 KS AZS AWF Warszawa MZ 47.19      
 204 Kamil KNYCH 27.01.2007 
 267 Michał JASKUŁKA 23.10.2007 
 207 Mateusz STĘPKOWSKI 07.01.2008 
 256 Rafał KRUPA 28.09.2007 
 2 KS Czempion Warszawa MZ 49.34      
 907 Ignacy SAWICKI 17.03.2007 
 974 Marek ŁADA 17.06.2008 
 971 Adam RYMARZ 31.05.2007 
 978 Przemysław MAREK 04.05.2007 
 3 RK Athletics Warszawa MZ 52.14      
 53 Antoni PISKORSKI 21.01.2007 
 87 Stanisław KURAS 19.11.2008 
 63 Olaf KOSNO 12.03.2008 
 99 Szymon LIS 13.05.2007 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U16 

 FINAŁ +0.5 13:08 

 1 KOPROWSKA Maja 17.10.2008 OKS Skra Warszawa MZ 13.06 
 2 HABROWICZ Ewa 09.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 13.26 
 3 BARICA Kinga 09.08.2008 CSiR Susz WN 13.36 
 4 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.37 
 5 KURACKA Karolina 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.54 
 6 LESZCZYŃSKA Agata 21.04.2007 KS Czempion Warszawa MZ 13.58 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5 +0.9 12:09 

 1 KOPROWSKA Maja 17.10.2008 OKS Skra Warszawa MZ 13.10 q =PB    
 2 HABROWICZ Ewa 09.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 13.15 q     
 3 BARICA Kinga 09.08.2008 CSiR Susz WN 13.38 q     
 4 LESZCZYŃSKA Agata 21.04.2007 KS Czempion Warszawa MZ 13.49 q     
 5 KURACKA Karolina 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.53 q     
 6 KOPEĆ Letycja 14.04.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.61      

 Bieg 2/ 5 -0.9 12:12 

 1 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.45 q PB    
 2 GIBAS Wiktoria 04.06.2007 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.64      
 3 GRUZIŃSKA Julia 26.01.2008 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 13.66      
 4 KUBALAK Karolina 25.10.2008 OKS Skra Warszawa MZ 13.99      
 5 PRZEMYŁSKA Karolina 29.01.2007 MUKS Płock MZ 14.05      
 
 Bieg 3/ 5 +2.3 12:15 

 1 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 GUKS Asy Dywity WN 14.15      
 2 PRZYBYŁOWSKA Blanka 22.06.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.29      
 3 WOŹNICKA Maria 12.08.2008 OKS Skra Warszawa MZ 14.31      
 4 STOLARCZYK Maja 14.11.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.38      
 5 MACIEJEWSKA Antonina 23.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.60      

 Bieg 4/ 5 +1.1 12:18 

 1 AKONOM Natalia 16.01.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.47  PB    
 2 KICIŃSKA Amanda 12.07.2007 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 14.55  PB    
 3 KAŹMIERSKA Kaja 09.07.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.64  PB    
 4 SZCZEŚNIAK Maria 14.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.88  PB    
 5 PÓŁTORZYCKA Natalia 17.07.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 15.24      

 Bieg 5/ 5 +2.0 12:20 

 1 ŁOZA Weronika 19.03.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.50      
 2 ŁAZARSKA Zuzanna 13.11.2008 Runners Team Ciechanów MZ 15.11      
 3 BUCZYŃSKA Maja 20.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.11  PB    
 4 KREPS Maja 18.01.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 17.15  PB    

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   14:08 

 1 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 41.98      
 2 LESZCZYŃSKA Agata 21.04.2007 KS Czempion Warszawa MZ 44.05      
 3 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 44.18      
 4 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 44.93      
 5 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 GUKS Asy Dywity WN 45.23  PB    

 Bieg 2/ 2   14:11 

 1 MATUSZEWSKA Amelia 20.09.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 45.20  PB    
 2 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 47.04      
 3 PERZANOWSKA Lena 17.12.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 47.32  PB    
 4 KIEŁPIKOWSKA Alicja 20.03.2008 OKS Start Otwock MZ 51.36  PB    
 5 BUCZYŃSKA Maja 20.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 52.70      

 



600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   12:38 

 1 ZIELIŃSKA Alicja 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:40.89      
 2 KALINOWSKA Marta 20.04.2009 LKS Maków Mazowiecki MZ 1:41.80  PB    PK 
 3 ROMANÓW Iga 05.10.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:45.12  SB    
 4 CHOJNOWSKA Adrianna 29.12.2008 GUKS Asy Dywity WN 1:45.13  PB    
 5 RUSIŁOWICZ Kornelia 26.07.2008 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:45.71      
 6 GAŁAJ Matylda 11.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:47.09      
 7 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:47.67  PB    
 8 MINTA Zuzanna 23.07.2006 MLKS Ostróda WN 1:55.34      PK 

 Bieg 2/ 2   12:43 

 1 SAKOWICZ Aleksandra 05.10.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:49.37      
 2 DĘBECKA Karolina 14.03.2007 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:50.99      
 3 JANAS Marianna 26.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 1:53.51      
 4 FIJAŁKOWSKA Magdalena 08.04.2008 KS Zawkrze Mława MZ 1:55.71      
 5 KWIECIŃSKA Maria 13.09.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:56.90      
 6 JAKUBCZAK Małgorzata 25.11.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 2:00.13      
 7 SOŚNIERZ Hanna 15.02.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:07.77      

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   13:18 

 1 BŁACHNIO Natasza 28.06.2009 UKS 48 Warszawa MZ 3:01.02  PB    PK 
 2 KACPRZYŃSKA Marta 16.07.2007 LKS Maków Mazowiecki MZ 3:01.53      
 3 KAROLAK Amelia 25.06.2007 UKS Technik Radom MZ 3:04.38  PB    
 4 SZCZYGIELSKA Anita 13.05.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:21.31      
 5 ROLA Marcjanna 19.07.2007 RLTL Optima Radom MZ 3:35.28      

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ -1.0 12:58 
 1 WILCZYŃSKA Lena 01.05.2007 UKS Technik Radom MZ 12.59  PB    
 2 ŻUROWSKA Klaudia 01.02.2007 UKS Technik Radom MZ 13.25      
 3 SADOWSKA Julia 12.03.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.35      
 4 ŁODZIŃSKA Zofia 23.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.36      
 5 HERMANOWSKA Zuzanna 20.12.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.69      
 JAMROZ Lena 06.01.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ DNF      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +1.1 11:57 

 1 WILCZYŃSKA Lena 01.05.2007 UKS Technik Radom MZ 12.79 q     
 2 ŻUROWSKA Klaudia 01.02.2007 UKS Technik Radom MZ 13.09 q     
 3 JAMROZ Lena 06.01.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.13 q     
 4 ŁODZIŃSKA Zofia 23.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.34 q     
 5 SADOWSKA Julia 12.03.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.43 q     

 Bieg 2/ 2 -0.1 12:02 

 1 HERMANOWSKA Zuzanna 20.12.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.57 q PB    
 2 GOTOWIEC Barbara 21.02.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.99      
 3 KŁÓDKIEWICZ Maria 02.12.2008 UKS Sporting Zielonki MZ 18.72      
 NUNEZ-KRAJEWSKA Anika 23.10.2008 UKS Sporting Zielonki MZ DNF      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:37 

 1 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.58      
 2 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL Optima Radom MZ 11.15      
 3 KAROL Blanka 03.11.2007 KS Zawkrze Mława MZ 9.97  PB    
 4 MACIEJEWSKA Antonina 23.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.29      
 5 SZUMIEC Alicja 22.05.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 8.94  PB    
 6 JAKUBOWSKA Wiktoria 02.07.2008 OKS Skra Warszawa MZ 8.65      
 7 ANDRZEJCZUK Natasza 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 8.01      PK 
 8 TUCHARZ Weronika 09.07.2008 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 6.89      

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 15:23 

 1 PIECHOTA Antonina 04.08.2008 RLTL Optima Radom MZ 38.89      
 2 ADAMCZYK Nadia 30.06.2007 RLTL Optima Radom MZ 38.24      
 3 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL Optima Radom MZ 37.38      
 4 DĘBECKA Małgorzata 28.03.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 26.78      
 5 TUCHARZ Weronika 09.07.2008 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 22.64      
 6 PACIOREK Anastazja 04.01.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 21.21      
 7 GÓRSKA Julia 10.02.2007 KS Ciechan Ciechanów MZ 20.51  PB    

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 12:46 

 1 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 40.93  PB    
 2 DĘBECKA Małgorzata 28.03.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 29.24  PB    
 3 NURKIEWICZ Anna 02.01.2007 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 28.47  PB    
 4 BORKOWSKA Patrycja 04.12.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 23.33  PB    
 5 OBRĘPALSKA Amelia 31.05.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 22.47      
 6 SZUMIEC Alicja 22.05.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 21.65      



 7 ROMANIUK Julia 09.06.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 21.20      
 8 BIAŁOKOZIEWICZ  07.11.2008 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 20.68      
 ANDRZEJCZUK Natasza 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ NM      

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 13:30 

 1 GAJDA Julia 20.05.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.50      
 2 KORYCKA Anna 19.03.2007 UKS MTE Milanówek MZ 1.40      
 2 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40  PB    
 4 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.40      
 5 MATUSZEWSKA Amelia 20.09.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 1.25      
 6 GOTOWIEC Barbara 21.02.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 1.25      

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 13:00 
 1 SUSZCZYŃSKA Karolina 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.94      -0.9 
 2 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.87      -0.6 
 3 KAMASZEWSKA Karolina 23.06.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.65  PB    -0.7 
 4 KUSIŃSKA Julia 07.01.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 4.61  PB    -0.1 
 5 ŚWIESIULSKA Agata 02.03.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 4.40  PB    -2.0 
 6 SOKOŁOWSKA Wiktoria 13.04.2007 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 4.36  PB    -2.0 
 7 KAŹMIERSKA Kaja 09.07.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.19  PB    -0.8 
 8 KĄCKA Aleksandra 03.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.07      -1.1 
 9 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.07      -0.1 
 10 PRZYBYŁOWSKA Blanka 22.06.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.05  PB    -1.0 
 11 HERMANOWSKA Zuzanna 20.12.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.99      -0.7 
 12 SZCZEŚNIAK Maria 14.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.87      0.4 
 13 ŻUROWSKA Klaudia 01.02.2007 UKS Technik Radom MZ 3.78      -0.7 
 14 KŁÓDKIEWICZ Maria 02.12.2008 UKS Sporting Zielonki MZ 3.59      -1.0 
 15 ŁAZARSKA Zuzanna 13.11.2008 Runners Team Ciechanów MZ 3.54      -0.2 
 GRUZIŃSKA Julia 26.01.2008 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ NM      

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 15:12 

 1 DĄBROWSKA Julia 20.01.2008 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 10.37      0.6 
 2 WOJTCZUK Amelia 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 10.18  PB    1.3 
 3 PODLIPNIAK Weronika 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 10.01  PB    0.1 
 4 SOKOŁOWSKA Patrycja 13.04.2007 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.94      0.3 
 5 KUSIŃSKA Julia 07.01.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 9.68  PB    0.6 
 6 KAMASZEWSKA Karolina 23.06.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.40      0.9 
 7 ŚWIESIULSKA Agata 02.03.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 9.21      1.0 
 8 GRODECKA Dominika 29.07.2008 Runners Team Ciechanów MZ 8.78  PB    0.9 

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   13:29 

 1 WASIELEWSKA Roksana 10.05.2007 OKS Skra Warszawa MZ 7:17.46  PB    
 2 ŁAKOMSKA Magdalena 21.09.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 7:28.71      
 3 ZAJĄC Aleksandra 24.10.2007 OKS Skra Warszawa MZ 7:28.88  PB    
 4 KAŁASKA Karolina 23.07.2007 GKS Wilga Garwolin MZ 7:52.28      

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 2   13:53 

 1 WILCZYŃSKA Lena 01.05.2007 UKS Technik Radom MZ 47.74  SB    
 2 KORYCKA Anna 19.03.2007 UKS MTE Milanówek MZ 47.90  PB    
 3 KOLASA Aleksandra 27.12.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 51.19      

 Bieg 2/ 2   13:57 

 1 GIBAS Wiktoria 04.06.2007 UKS Orzełki Warszawa MZ 49.31  PB    
 2 SADOWSKA Julia 12.03.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 50.17  PB    
 3 BIEDRZYCKA Zuzanna 22.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 51.22  PB    
 4 BOLCZAK Maria 08.05.2008 OKS Skra Warszawa MZ 52.34      

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   14:47 

 1 PUKS Jedynka Łosice MZ 52.88      
 528 Aleksandra KOLASA 27.12.2007 
 515 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 
 525 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 
 543 Amelia WOJTCZUK 11.06.2008 
 2 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 53.08      
 83 Malwina FLORCZUK 21.04.2007 
 25 Lena JAMROZ 06.01.2007 
 99 Weronika ŁOZA 19.03.2007 
 100 Letycja KOPEĆ 14.04.2008 
 3 UKS LA Basket Warszawa MZ 55.28      
 154 Adrianna PAWLAK 16.07.2008 
 154 Zuzanna HERMANOWSKA 20.12.2007 
 155 Zuzanna BEREDA 06.02.2007 
 157 Zofia NAWROCKA 28.11.2008 



 4 MKS Pogoń Siedlce MZ 58.18      
 793 Anita SZCZYGIELSKA 13.05.2008 
 786 Natalia AKONOM 16.01.2007 
 791 Natalia PÓŁTORZYCKA 17.07.2007 
 708 Maja STOLARCZYK 14.11.2007 

 Bieg 2/ 2   14:51 

 1 OKS Skra Warszawa MZ 54.11      
 705 Maria BOLCZAK 08.05.2008 
 721 Karolina KUBALAK 25.10.2008 
 739 Maria WOŹNICKA 12.08.2008 
 720 Maja KOPROWSKA 17.10.2008 
 2 UKS Orzełki Warszawa MZ 54.65      
 241 Barbara GOTOWIEC 21.02.2008 
 244 Zofia ŁODZIŃSKA 23.03.2008 
 211 Lena PERZANOWSKA 17.12.2008 
 213 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 
 3 MKS Bank BS Płońsk MZ 55.30      
 527 Aleksandra KĄCKA 03.08.2007 
 502 Maria SZCZEŚNIAK 14.08.2007 
 520 Julia SADOWSKA 12.03.2007 
 43 Kaja KAŹMIERSKA 09.07.2008 
 4 KM Aktywni Sochaczew MZ 56.11      
 77 Maja KREPS 18.01.2008 
 389 Karolina KURACKA 12.11.2007 
 104 Patrycja PTASZYŃSKA 15.10.2008 
 106 Natalia HOYER 02.05.2008 


